
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ДАШТЫКЫ 
ЭКОНОМИКТИГ ХАРЫЛЗААЛАР 

АГЕНТСТВОЗУ
667000, Тыва Республика, Кызыл хоорай. 

Чульдум кудумчузу, 18

АГЕНТСТВО ПО 
ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИМ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
667000, Республика Тыва, 
г.Кызыд?да. Чу^

Телл(39422) 3-00-03, 2-33-55 тел./факс (39422) 3-00-03, 2-19-21 e-mail: avesi1:@rtyva.ru

' ■  у р ^ >^ д ^ 2 0 1 7 г . г. Кызыл

ПРИКАЗ №

О закреплении ответственных лиц по разработке, реализации и 
достижению значений целевых показателей эффективности 

Подпрограммы «Развитие международного, межрегионального 
сотрудничества и внешнеэкономической деятельности на 2017-2020 

годы» государственной программы «Создание благоприятных условий 
для ведения бизнеса в Республике Тыва на 2017-2020 годы»

В целях реализации и достижения значений целевых показателей 
государственной программы Республики Тыва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника отдела внешнеэкономических связей Бавуу- 
Сюрюн И.В., ведущего специалиста Ондар А.А. ответственными лицами за 
реализацию и достижение значений целевых показателей эффективности 
Подпрограммы «Развитие международного, межрегионального 
сотрудничества и внешнеэкономической деятельности на 2017-2020 годы» 
государственной программы «Создание благоприятных условий дош ведения 
бизнеса в Республике Тыва на 2017-2020 годы».

2. Старшему инспектору-делопроизводителю Монгуш К.С. ознакомить с 
настоящим приказом ответственных исполнителей под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.М. Самбу-Хоо

С приказом ознакомлены: И.В. Бавуу-Сюрюн 
А.А. Ондар


